FASCIA 1N FASCIA 27 FASCIA 30
numero votanti numero votanti numero votanti
Num. Seggio Num. Elett. Votanti Num. Elett. Votanti | Num. Elett. | Votanti
1 Taglio di Po 2.861 48 263 21 64 31
2| Ariano Polesine 1.794 20 276 28 75 24
3 Corbola 1.085 16 141 9 16 7
4 Porto Tolle 3.118 151 299 42 139 42
5/Boccasette 456 14 138 28 9 2
6 Porto Viro 5.584 76 454 30 118 33
7 Rosolina 6.692 92 406 55 48 17
8 Sant'Anna 3.782 35 567 58 50 7
9 Oca Marina 299 13 70 20 30 13
TOTALI 25.671 465 2.614 291 549 176
FASCIA 1 FASCIA 2
LISTA 1 TOTALI LISTA1 TOTALI
BANIN ANTONIO 166 BALDAN PAOLO 62
BELTRAME ANTONIO 187 BELLETTINI MARIO 74
MILAN MARCO 101 GREGUOLDO IMO 61
PEZZOLATO ATTILIO 157 MARANGON MIRCO 59
POZZATO EDER 52
TUGNOLO ADRIANO 122
VIVIAN ALBANO 55
VOTI DI LISTA VALIDI 452 VOTI DI LISTA VALIDI 281
SCHEDE BIANCHE 9 SCHEDE BIANCHE 7
SCHEDE NULLE 4 SCHEDE NULLE 3
VOTANTI 465 VOTANTI 291

FASCIA 3

LISTA1

BRENA CAMILLO
GAIGA CLAUDIO
MEZZANATO ANDREA
MICHIELETTI GIORGIO
PEZZOLATO CINZIA
TESSARIN LUCA
UCCELLATORI GIORGIO
VISENTINI MARIO
ZURIATI DAMIANO

VOTI DI LISTA VALIDI
SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE

VOTANTI

TOTALI

45
50
36
43
35
28
65
22
22

164

176



	Risultati finali

